Alteração do valor contratual,
conforme o disciplinado na cláusula sexta do contrato nº 119/2023, através de
convenção coletiva de trabalho, em razão do reajuste dos insumos, detalhados no
documento sei: 18418866 que integra o presente, resultando no valor mensal de r$
49.998,25 (quarenta e nove mil, novecentos e noventa e oito reais e vinte e cinco
centavos), resultando no valor global atualizado estimado de r$ 599.979,00 (quinhentos
e noventa e nove mil, novecentos e setenta e nove reais) , para o período de
01/02/2024 a 19/12/2024.. Vigência: 15/01/2024 a 15/01/2025. Valor Total At u a l i z a d o
do Contrato: R$ 59.979,00. Data de Assinatura: 11/12/2024. Valores retroativos no
montante de R$ 29.901,12 (vinte e nove mil, novecentos e um reais e doze
centavos).

(COMPRASNET 4.0 - 11/12/2024).

Ministério das Relações Exteriores

ESCRITÓRIO DE REPRESENTAÇÃO NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2024

Nº Processo: 09003.000062/2022-80. Nº do Contrato: 30/2023.Contratante: